平成２６年１１月３０日（日）

　　　　　　　於　ホテルグランヴィア大阪　鳳凰の間

総案内数 489
　　　　　　　講演講師　元警視庁警視正（２１期 ）　黒目　達朗　様 出席者数 92

期 期

中　 49 鬼村　昌男 1 21 中尾　栄治 原　高夫 山崎　素文 出水　明子 4

高　　４ 川上　雅弘 橋本　景央 2 22 内藤　晴道 松下重代 森田　恭子 薮下　知子 4

5 小川　卓郎 1 23 津戸　誠 1

6 白石　弘志 1 24 長谷川誠 山本加代子 2

7 竹谷　緑 1 25 梶谷　尚義 堀部万亀子 2

8 北川　朗 田中　千尋 松井　宏 3 26 石飛　幸子 1

9 杉原　道夫 浅野　道子 錦織喜久子 丸口　悦子 4 27 糸賀　隆志 上田　幸夫 別所　弘之 3

10 浅野　恭也 岩石　巽 江口　博晴 落合　和正 櫻本 雅驥 8 29 北島　利雄 古志　康則 前島　徹 山田　真澄 4

手銭　洸 山本　勇二 寺井紀美子 31 森下　俊哉 佐貫　富美 2

11 青木　雄司 三原　俊二 2 32 尾村　良治 小村　博 新宮　徹也 森　昇治 4

12 岩崎　靖之 高橋　竹雄 2 33 土江富美江 寺村　照美 2

13 吉川南津喜 1 34 江角　成司 三宅　徹 小西美佐子 3

14 大隅　弘道 千家　敬麿 森田　春海 若月　宏之 加谷恵美子 5 37 川上　純司 1

15 佐々木雄一 別所　親房 佐々岡富子 3 38 藤本須磨子 1

16 永田　靖一 1 39 小林　等 明正　浩敬 2

17 浦部　利 小村　季孝 2 49 山本　圭介 1

18 伊藤　肇 福間　進 2 西尾さよ子 1

19 稲田　俊朗 江角　雅仁 兵庫　等 馬庭　厚吉 安井　信雄 7 小計 38

太田三千代 竹下　信子

20 九矢　幸一 酒井　良孝 田中　要悦 土江　俊雄 4 合計 88

小計 50

　　　　　　　大社高等学校教頭　　長岡　 正和　先生

　　　　　　　大社高等学校教諭　　黒崎   智博  先生     （ ３９期 ）

　ご来賓　　いなさ会会長　　       北島　 建孝   様       （ ２９期 ）

　　　　 　　　　　　　　　　　　２０１４年度（第８８回）近畿いなさ会総会出席者名簿

出　席　者出　　席　　者